



Nordland fylkeskommune
Postmottak Fylkeshuset
8048 Bodø
Att. Terje Krommen

Saksbehandler, innvalgstelefon
Kristine Vevik, 75 58 78 15

Kunngjøring av søknad om mudring - Ylvingen fergekai - Vega kommune

Vi viser til søknad om tiltak i sjø fra Nordland fylkeskommune registrert hos Statsforvalteren 7.12.2021.

Forhåndsvarsel

Ifølge forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften), kapittel 36 Behandling av tillatelse etter forurensningsloven skal allmennheten gis anledning til å uttale seg før tillatelse gis. Utgiftene til denne kunngjøringen skal betales av søkeren. **Vi ber derfor om at dere sørger for at annonseteksten på neste side offentliggjøres i minst én avis/ nettavis som er alminnelig lest på stedet.**

Statsforvalterens logo (løve) skal benyttes i annonseteksten (avisene har denne). Annonseringen skal dokumenteres overfor Statsforvalteren med kopi fra avisen el. Før søknaden vil bli ferdigbehandlet. Søknaden vil også kunngjøres på våre nettsider www.statsforvalteren.no/Nordland/ og vi ber Vega kommune om å gjøre det samme.

Varsel om saksbehandlingsgebyr

Nordland fylkeskommune skal betale gebyr for Statsforvalteren i Nordland sin behandling av søknaden i henhold til forurensningsforskriften. Det vil bli krevd inn gebyr etter § 39-4 (Gebyr for arbeid med fastsettelse av nye og endring av tillatelser). Plassering av gebyrsats er avhengig av ressursforbruk knyttet til saksbehandlingen. I denne saken vil gebyret være plassert i sats 6 eller 7, tilsvarende 33.800,- eller 16.900,-. Endelig sats vil bli fastsatt i vår vedtak i saken. Faktura med innbetalingsblankett ettersendes fra Miljødirektoratet.



Høring av søknad om mudring – Ylvingen fergekai – Vega kommune

Nordland Fylkeskommune søker Statsforvalteren om tillatelse til mudring av ca. 600 m³ sjøbunn over et areal på ca. 800 m² innenfor fergebåsen på Ylvingen. Formålet med tiltaket er å øke vanddypet ved fergebåsen, slik at normal fergedrift kan opprettholdes. Området som er planlagt mudret består for det meste av hard sjøbunn, stein og fast berg. Løsmassene er planlagt mudret med gravemaskin, mens det er behov for å sprengte de resterende massene. Tiltaket er planlagt utført i mai/juni 2022 med en estimert varighet på 4 uker.

Grunnet hard sjøbunn har det ikke vært mulig å gjennomføre miljøundersøkelser i tiltaksområdet. Da massene som skal mudres i hovedsak vil bestå av sprengt stein, er de å anse som ikke forurenset.

Mudringsmassene skal nyttiggjøres i et veiprojekt i forbindelse med et planlagt matfiskanlegg til Råknes Gård Sjømat AS på Ylvingen. Det er videre ønskelig å mellomlagre massene på eiendommen til Råknes gård Sjømat AS i ca. ett år inntil veiprojektet startes.

Nærmeste registrerte naturverdier utenom fiskeplasser, er gyteområder for torsk og hyse ca. 2,5 km vest for tiltaksområdet.

Søknaden kunngjøres på Statsforvalteren i Nordland sin hjemmeside <http://statsforvalteren.no/Nordland/>. Eventuelle merknader til søknaden kan sendes til fmnopost@statsforvalteren.no eller til Statsforvalteren i Nordland, 8002 Bodø, innen 31. januar 2022.

Søknaden legges også ut på høring hos Vega kommune.

Med hilsen

Oddlaug Ellen Knutsen (e.f.)
seksjonsleder

Kristine Vevik
Seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:
Multiconsult v/Juho Junttila
Vega kommune Gladstad 8980 Vega